
Uchwała Nr XLVI/736/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  30 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Czeladzi na lata 2009-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z art 110 ust. 10  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej ( Dz.U.  Z 2004 roku nr 64 poz. 593 z późn. zm.), 

Rada  Miejska  w  Czeladzi 
uchwala, co  następuje:

§ 1

Przyjmuje do realizacji Miejską Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Czeladzi na lata 2009-
2015.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Sławomir Święch 


